

Formularz SA-Q 04/2003

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)
Zgodnie z § 57 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2001 r.
- Dz.U. Nr 139, poz. 1569 i z 2002 r. Nr 31, poz. 280

Zarząd Spółki Fabryka Elementów Hydrauliki "PONAR-WADOWICE" S.A.
podaje do wiadomości raport kwartalny za **IV kwartał roku obrotowego 2003**

dnia 10.02.2004 r.
(data przekazania)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartały narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2003 do 31.12.2003	4 kwartały narastająco (rok poprz.) okres od 01.01.2002 do 31.12.2002	4 kwartały narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2003 do 31.12.2003	4 kwartały narastająco (rok poprz.) okres od 01.01.2002 do 31.12.2002
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	26 846	23 910	6 036	6 202
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(450)	(329)	(101)	(85)
III. Zysk (strata) brutto	(81)	(4 185)	(18)	(1 086)
IV. Zysk (strata) netto	(331)	(4 405)	(74)	(1 143)
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 346	(53)	285	(13)
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1 067	(196)	226	(49)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-	-	-	-
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	2 413	(249)	512	(62)
IX. Aktywa razem	26 382	26 771	5 593	6 659
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	6 468	6 526	1 371	1 623
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	2 689	2 719	570	676
XIII. Kapitał własny	19 914	20 245	4 222	5 036
XIV. Kapitał zakładowy	3 007	3 007	637	748
XV. Liczba akcji	866 500	866 500	866 500	866 500
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	(0,38)	(5,08)	(0,09)	(1,32)
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-	-	-	-
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	22,98	23,4	4,87	5,81
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	-	-	-	-

BILANS	stan na 31.12.2003 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 30.09.2003 koniec poprz. kwartału	stan na 31.12.2002 koniec kwartału (rok poprz.)	stan na 30.09.2002 koniec poprz. kwartału
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	9 632	9 346	10 195	10 501
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	39	53	106	127
2. Rzeczowe aktywa trwałe	9 173	9 066	9 844	10 184
3. Należności długoterminowe	0	0	17	4
3.2. Od pozostałych jednostek	0	0	17	4
4. Inwestycje długoterminowe	99	107	119	143
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	99	107	119	143
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	87	95	105	105
b) w pozostałych jednostkach	12	12	14	38
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	321	120	109	43
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	321	120	109	28
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	15
II. Aktywa obrotowe	16 750	18 135	16 576	17 982
1. Zapasy	7 003	7 985	7 475	7 654
2. Należności krótkoterminowe	4 961	5 386	4 952	5 613
2.1. Od jednostek powiązanych	88	55	34	53

	stan na 31.12.2003 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 30.09.2003 koniec poprz. kwartału	stan na 31.12.2002 koniec kwartału (rok poprz.)	stan na 30.09.2002 koniec poprz. kwartału
2.2. Od pozostałych jednostek	4 873	5 331	4 918	5 560
3. Inwestycje krótkoterminowe	4 450	4 459	3 864	4 340
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	4 450	4 459	3 864	4 340
b) w pozostałych jednostkach	564	560	2 391	2 403
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 886	3 899	1 473	1 937
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	336	305	285	375
A k t y w a r a z e m	26 382	27 481	26 771	28 483

P a s y w a				
I. Kapitał własny	19 914	21 091	20 245	25 258
1. Kapitał zakładowy	3 007	3 007	3 007	3 007
4. Kapitał zapasowy	19 233	19 233	19 447	19 447
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	2 410	2 410	2 410	2 410
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	(4 405)	(4 405)	(214)	0
8. Zysk (strata) netto	(331)	846	(4 405)	394
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	6 468	6 390	6 526	3 225
1. Rezerwy na zobowiązania	3 184	3 179	3 206	71
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	18	19	85	71
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	335	335	317	0
a) długoterminowa	211	211	179	0
b) krótkoterminowa	124	124	138	0
1.3. Pozostałe rezerwy	2 831	2 825	2 804	0
b) krótkoterminowe	2 831	2 825	2 804	0
3. Zobowiązania krótkoterminowe	2 689	2 630	2 719	2 537
3.2. Wobec pozostałych jednostek	2 369	2 147	2 363	2 096
3.3. Fundusze specjalne	320	483	356	441
4. Rozliczenia międzyokresowe	595	581	601	617
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	595	581	601	617
a) długoterminowe	549	552	563	578
b) krótkoterminowe	46	29	38	39
P a s y w a r a z e m	26 382	27 481	26 771	28 483

Wartość księgowa	19 914	21 091	20 245	25 258
Liczba akcji	866 500	866 500	866 500	866 500
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	22,98	24,34	23,36	29,15
Rozwodniona liczba akcji	866 500	866 500	866 500	866 500
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	23	24	23	29

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 31.12.2003 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 30.09.2003 koniec poprz. kwartału	stan na 31.12.2002 koniec kwartału (rok poprz.)	stan na 30.09.2002 koniec poprz. kwartału
2. Zobowiązania warunkowe	2 285	2 285	2 785	3 398
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	2 285	2 285	2 785	3 398
- udzielonego poręczenia kredytowego	2 285	2 285	2 785	3 398
Pozycje pozabilansowe, razem	2 285	2 285	2 785	3 398

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	IV kwartał (rok bieżący) okres od 01.10.2003 do 31.12.2003	4 kwartały narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2003 do 31.12.2003	IV kwartał (rok poprz.) okres od 01.10.2002 do 31.12.2002	4 kwartały narastająco (rok poprz.) okres od 01.01.2002 do 31.12.2002
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	6966	26846	5879	23910
- od jednostek powiązanych	97	413	100	386
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	6610	25586	5604	22589
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	356	1260	275	1321
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	4972	18602	4083	16493
- od jednostek powiązanych	69	286	68	265
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	4731	17754	3900	15621
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	241	848	183	872
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	1994	8244	1796	7417
IV. Koszty sprzedaży	219	782	114	416
V. Koszty ogólnego zarządu	1669	6186	1886	7025
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	106	1276	-204	-24
VII. Pozostałe przychody operacyjne	121	259	58	148
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	4	21	0	11
3. Inne przychody operacyjne	117	238	58	137
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	1594	1985	268	453
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1538	1843	242	341
3. Inne koszty operacyjne	56	142	26	112
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	-1367	-450	-414	-329
X. Przychody finansowe	97	800	41	526
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	16	0	13
- od jednostek powiązanych	0	16	13	13
2. Odsetki, w tym:	43	193	24	225
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	259	21	118
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	65	65
5. Inne	54	332	-69	105
XI. Koszty finansowe	35	415	4335	4373
1. Odsetki, w tym:	0	51	3	3
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	41	41
3. Aktualizacja wartości inwestycji	10	233	-25	0
4. Inne	25	131	4316	4329
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	-1305	-65	-4708	-4176
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)	-13	-16	-5	-9
2. Straty nadzwyczajne	13	16	5	9
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	-1318	-81	-4713	-4185
XV. Podatek dochodowy	-141	248	34	218
a) część bieżąca	-499	-32	30	215
b) część odroczone	358	280	4	3
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	2	0	2
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	-1177	-331	-4747	-4405

Zysk (strata) netto (zanalizowany)	-1177		-4747	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	866500		866500	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-1,36		-5,48	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	-		-	
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-		-	

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	IV kwartał (rok bieżący) okres od 01.10.2003 do 31.12.2003	4 kwartały narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2003 do 31.12.2003	IV kwartał (rok poprz.) okres od 01.10.2002 do 31.12.2002	4 kwartały narastająco (rok poprz.) okres od 01.01.2002 do 31.12.2002
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	21 091	20 245	25 258	24 864
b) korekty błędów podstawowych	0	0	(214)	(214)
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	21 091	20 245	25 044	24 650
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	3 007	3 007	3 007	3 007
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	3 007	3 007	3 007	3 007
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	19 233	19 233	19 447	19 509
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	0	0	(62)
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	1
- przeniesienie z kap. z aktualizacji wyceny śr. trwałych	0	0	0	1
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	62
- pokrycia straty	0	0	0	62
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	19 233	19 233	19 447	19 447
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	2 410	2 410	2 410	2 411
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	(1)
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	1
- zbycia i likwidacji środków trwałych	0	0	0	1
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	2 410	2 410	2 410	2 410
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	(3 559)	(4 405)	394	0
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	846	0	394	0
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	846	0	394	0
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	846	0	394	0
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	4 405	4 405		297
b) korekty błędów podstawowych	0	0	297	297
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	4 405	4 405	297	297
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	83	83
- odpisane aktywa odroczone pod doch.	0	0	83	83
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	4 405	4 405	214	214
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	(3 559)	(4 405)	(214)	(214)
8. Wynik netto	(1 177)	(331)	(4 747)	(4 405)
b) strata netto	1 177	331	4 747	4 405
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	19 914	19 914	20 297	20 245
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	19 914	19 914	20 297	20 245

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH	IV kwartał (rok bieżący) okres od 01.10.2003 do 31.12.2003	4 kwartały narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2003 do 31.12.2003	IV kwartał (rok poprz.) okres od 01.10.2002 do 31.12.2002	4 kwartały narastająco (rok poprz.) okres od 01.01.2002 do 31.12.2002
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	(1 177)	(331)	(4 747)	(4 405)
II. Korekty razem	1 639	1 677	4 261	4 352
2. Amortyzacja	390	1 620	431	1 699
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0	(62)	(1)	(129)
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	(9)	(49)	(70)	(152)
6. Zmiana stanu rezerw	1 279	1 264	3 120	3 133
7. Zmiana stanu zapasów	(293)	(815)	175	(310)

	IV kwartał (rok bieżący) okres od 01.10.2003 do 31.12.2003	4 kwartały narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2003 do 31.12.2003	IV kwartał (rok poprz.) okres od 01.10.2002 do 31.12.2002	4 kwartały narastająco (rok poprz.) okres od 01.01.2002 do 31.12.2002
8. Zmiana stanu należności	488	(9)	805	(593)
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	78	(32)	76	846
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(222)	(262)	11	24
11. Inne korekty	(72)	22	(286)	(166)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	462	1 346	(486)	(53)
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	14	1 966	106	1 984
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4	29	7	18
3. Z aktywów finansowych, w tym:	10	1 937	99	1 966
a) w jednostkach powiązanych	10	10	0	11
- zbycie aktywów finansowych	10	10	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	11
b) w pozostałych jednostkach	1	1 927	99	1 955
- zbycie aktywów finansowych	0	1 865	99	1 837
- dywidendy i udziały w zyskach	1	14	0	0
- odsetki	0	49	0	118
II. Wydatki	488	899	83	2 180
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	424	839	83	647
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	0	1 533
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	1 533
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	1 533
4. Inne wydatki inwestycyjne	64	60		0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(474)	1 067	23	(196)
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	(12)	2 413	(463)	(249)
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(12)	2 413	(463)	(249)
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	4	0	36
F. Środki pieniężne na początek okresu	3 898	1 473	1 937	1 722
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	3 886	3 886	1 474	1 473
- o ograniczonej możliwości dysponowania	2 265	2 265	400	400

INFORMACJA DODATKOWA DO SAQ-04/2003

WG § 61 USTĘP 4. RRM GPW (Dz.U. Nr 139/2001, poz. 1569 i Nr 31/2002, poz. 280)

- A. Dane zawarte w raporcie wynikają z ksiąg rachunkowych prowadzonych zgodnie z obowiązującymi przepisami wynikającymi ze znowelizowanej Ustawy z 29.09.1994 roku o rachunkowości (Dz.U. Nr 121, poz. 591 z późniejszymi zmianami).
W czwartym kwartale 2003 roku Spółka nie dokonała zmian w wycenie aktywów i pasywów oraz sposobie sporządzania sprawozdania finansowego.
Zasady przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego zostały szczegółowo opisane w informacji dodatkowej do raportu za I półrocze 2003 roku (SA-P/2003).
- B. W rachunku przepływów pieniężnych w wierszu A.II.11 „Inne korekty” wykazane kwoty dot. zmiany stanu rozliczeń z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych oraz zmian stanu przychodów przyszłych okresów.
- C. W okresie IV kwartału 2003 roku:
- zwiększono rezerwę na zobowiązania o 6 tys. zł z tytułu memoriałowej wyceny pakietu obligacji i bonów skarbowych na dzień 31.12.2003, stanowiących zobowiązanie warunkowe z tytułu udzielonego przez Spółkę poręczenia kredytu osobie fizycznej, o którym mowa w raporcie SA-P/2003;
 - zwiększono odpis aktualizujący wartość należności z tytułu dostaw oraz należności z tytułu odsetek, łącznie o 216 tys. zł. w wyniku uznania niektórych należności z tytułu dostaw za zagrożone, równocześnie zmniejszono odpis o 80 tys. zł. w związku z zapłatą należności, odsetek lub umorzeniem należności z tytułu odsetek;
 - zmniejszono rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego o kwotę 1 tys. zł;
 - utworzono rezerwę na zapasy materiałów, wyrobów gotowych i produkcji w toku na kwotę 1324,3tys. zł;
 - zwiększono aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego o kwotę 201 tys. zł w związku z utworzeniem m.in. w/w rezerw na zapasy;
- D. W dziale „Wybrane dane finansowe” dokonano przeliczenia ze złotych na euro wg niżej podanych kursów:
- 1/ **Dane za okres 01.01.2003 – 31.12.2003**
Pozycje bilansu oraz rachunku przepływów pieniężnych - **4,7170 PLN/EURO**
Pozycje rachunku zysków i strat - **4,4474 PLN/EURO**
- 2/ **Dane porównywalne — za okres 01.01.2002 – 31.12.2002**
Pozycje bilansu oraz rachunku przepływów pieniężnych - **4,0202 PLN/EURO**
Pozycje rachunku zysków i strat - **3,8550 PLN/EURO**
- poszczególne pozycje aktywów i pasywów przeliczono na EUR wg średniego kursu obowiązującego w dniu 31.12.2003r., natomiast dane porównywalne wg średniego kursu obowiązującego w dniu 31.12.2002r., ogłoszonego przez NBP,
 - poszczególne pozycje rachunku zysków i strat przedstawione za trzy kwartały przeliczono wg kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP z ostatnich dni dwunastu miesięcy roku obrotowego.

WG § 61 USTĘP 4. PKT. 1) ÷ 11) RRM GPW (Dz.U. Nr 139/2001, poz. 1569 i Nr 31/2002, poz. 280)

- 1) Za okres czwartego kwartału 2003 roku Spółka wypracowała zysk ze sprzedaży w wysokości 106 tys. zł, w analogicznym okresie roku ubiegłego poniosła stratę na sprzedaży w wysokości 204 tys. zł.
Narastająco za cztery kwartały zarówno przychody jak i koszty wytworzenia wzrosły o 12 % zaś zysk ze sprzedaży wynosi 1276 tys. zł, natomiast w roku ubiegłym była strata w wysokości 24 tys. zł. Zysk z podstawowej działalności Spółki pozwolił wypracować realizowany program restrukturyzacji ukierunkowany m.in. na obniżanie kosztów działalności.

Strata netto za IV kwartały roku bieżącego wynosi 331 tys. zł podczas gdy w roku ubiegłym wynosiła 4405 tys. zł.

Na poziom straty netto miały wpływ takie czynniki jak:

- utworzenie rezerw na zapasy materiałów, wyrobów gotowych oraz produkcji w toku
- utworzenie odpisów aktualizacyjnych na należności.

Za IV kw. 2003 r. 40 % przychodów ze sprzedaży produktów stanowią przychody z eksportu. W stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego sprzedaż na kraj wzrosła o 3,2 % a na eksport o 28 %.

Najwyższą dynamikę przychodów ze sprzedaży eksportowej za IV kw. 2003 r. Spółka uzyskała na rynku belgijskim (+61 %) - stanowiącym 35 % eksportu oraz na rynku niemieckim (+18%) - stanowiącym 24% eksportu.

- 2) Spółka nie odnotowała w okresie IV kwartału czynników i zdarzeń o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.
- 3) Ważniejsze wydarzenia nieujęte w sprawozdaniu, raportowane przez Spółkę raportami bieżącymi.
 - 1/ 15.10.2003 r. Sąd umorzył postępowanie o stwierdzenie nieważności uchwał NWZ z dnia 08.01.2003 (*rap.b. 55/2003 z dn. 28.10.*).
 - 2/ Zmiana na stanowisku Prezesa Zarządu (*rap.b. 63/2003 z dn. 02.12.*).
 - 3/ Podpisanie kontraktu o wartości stanowiącej 17,4 % wartości kapitałów własnych Spółki (*rap.b. 2/2004 z dn. 06.01.*).
 - 4/ Zmiana na stanowisku Członka Zarządu (*rap.b. 4/2004 z dn. 08.01.*).
 - 5/ Informacja o poręczeniu przez Spółkę weksła in blanco wystawionego w 2002 r. (*rap.b. 7/2004 z dn. 13.01.*).
 - 6/ Zwołanie NWZ na dzień 10 marca 2004 r. (*rap.b. 8/2004 z dn. 13.01.*).
 - 7/ Podpisanie kontraktu o wartości stanowiącej 10,7 % wartości kapitałów własnych Spółki (*rap. b. 10/2004 z 30.01.*).
- 4) Spółka nie publikowała prognoz wyników na 2003 r.
- 5) Akcjonariusze Spółki posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZ wg informacji przekazanych Spółce:

A/ stan na dzień 04.11.2003 przekazany raportem SA-Q 03/2003

- Jan Antas - 139338 akcji/głosów – 16,1 % kap. zakł.
- SKARB PAŃSTWA - 100086 akcji/głosów – 11,5 % kap. zakł.
- PTE "DOM" - 85000 akcji/głosów – 9,8 % kap. zakł.
- NFI im. E. Kwiatkowskiego S.A. - 72312 akcji/głosów – 8,3 % kap. zakł.
- Dariusz Zaręba - 56550 akcji/głosów – 6,5 % kap. zakł.

B/ zmiany w strukturze własności w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

- Jerzy Lorecki
 - po transakcji kupna 2,47 % akcji Spółki w okresie IV kw. osiągnął 6,32 % udziału w ogólnej liczbie głosów na WZ (*rap.b. 58/2003 z dn. 07.11.*)
 - po transakcji sprzedaży 2,31 % akcji Spółki zmniejszył udział w ogólnej liczbie głosów na WZ do 4,02 % (*rap.b. 64/2003 z dn. 2.12.*),
 - po transakcji kupna 8293 (0,96%) sztuk akcji Spółki zwiększył udział w ogólnej liczbie głosów na WZ do 4,97% (*rap.b. 68/2003 z 30.12.*)
- NFI im. E.Kwiatkowskiego S.A. zbył 8,3 % (wszystkie) akcji Spółki (*rap.b. 61/2003 z dn. 07.11.*)
- Jacek Janus po transakcjach kupna 3,34 % akcji Spółki w okresie IV kw. osiągnął 6,94 % udziału w ogólnej liczbie głosów na WZ (*rap.b. 61/2003 z dn. 07.11., rap.b. 65/2003 z dn. 04.12.*)
- Robert Oślak nabył 6,1 % akcji Spółki dających tyleż głosów w ogólnej liczbie głosów na WZ (*rap.b. 3/2004 z dn. 07.01.*)

C/ stan na dzień 10.02.2004

- **Jan Antas** posiada **139338** akcji, tj. **16,08 %** kapitału zakładowego Spółki uprawniających do wykonywania 129338 głosów na Walnym Zgromadzeniu, stanowiących 16,08 % udziału w ogólnej liczbie głosów.
- **MINISTERSTWO SKARBU PAŃSTWA** posiada **100086** akcji tj. **11,55 %** kapitału zakładowego Spółki uprawniających do wykonywania 100086 głosów na Walnym Zgromadzeniu, stanowiących 11,55 % udziału w ogólnej liczbie głosów.
- **PTE "DOM"** posiada **85000** akcji, tj. **9,81 %** kapitału zakładowego Spółki uprawniających do wykonywania 85000 głosów na Walnym Zgromadzeniu, stanowiących 9,81 % udziału w ogólnej liczbie głosów.
- **Jacek Janus** posiada **60205** akcji, tj. **6,94 %** kapitału zakładowego Spółki uprawniających do wykonywania 60205 głosów na Walnym Zgromadzeniu, stanowiących 6,94 % udziału w ogólnej liczbie głosów.
- **Dariusz Zaręba** posiada **56550** akcji, tj. **6,53 %** kapitału zakładowego Spółki uprawniających do wykonywania 56550 głosów na Walnym Zgromadzeniu, stanowiących 6,53 % udziału w ogólnej liczbie głosów.
- **Robert Oślak** posiada **53000** akcji, tj. **6,12 %** kapitału zakładowego Spółki uprawniających do wykonywania 53000 głosów na Walnym Zgromadzeniu, stanowiących 6,1 % udziału w ogólnej liczbie głosów.

6) Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące - zgodnie z posiadanymi informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego:

B/ Stan na dzień 04.11.2003 (raport SA-Q03/2003)

- Jan Antas - Członek RN - **139 338** akcji/głosów – 16.08 % kap. zakł.
- Jerzy Loręcki - Członek RN od 22.10.03 - **33 127** akcji/głosów – 3.82 % kap. zakł.
- Jerzy Fimowicz - Prezes Zarządu do 01.12.2003 - **26 397** akcji/głosów – 3.05 % kap. zakł.
- Andrzej Dzierugo - Członek Zarządu do 07.01.2004 - **2 300** akcji/głosów – 0.27 % kap. zakł.
- Ryszard Dudoń - Prokurent - **1 000** akcji/głosów – 0.12 % kap. zakł.

C/ Zmiany w okresie

- Jerzy Loręcki – Członek RN
 - po transakcji kupna 2,47 % akcji Spółki w okresie IV kw osiągnął 6,32 % udziału w ogólnej liczbie głosów na WZ (*rap.b. 58/2003 z dn. 07.11.*)
 - po transakcji sprzedaży 2,31 % akcji Spółki zmniejszył udział w ogólnej liczbie głosów na WZ do 4,02 % (*rap.b. 64/2003 z dn. 2.12.*),
 - po transakcji kupna 8293 (0,96%) sztuk akcji Spółki zwiększył udział w ogólnej liczbie głosów na WZ do 4,97% (*rap.b. 68/2003 z 30.12.*)
- Roman Pudełko – Członek RN nabył 8500 (0,98%) sztuk akcji Spółki (*rab.b. 59/2003 z 07.11.2003 r.*),
- Jerzy Fimowicz – Prezes Zarządu do 1.12.2003 nabył 203 szt. akcji Spółki (transakcja nie podlegała przekazaniu w formie raportu bieżącego - §5 ust. 1pkt.7 „RRM GPW”).

D/ Stan posiadania akcji/głosów Spółki przez zarządzających i nadzorujących - na dzień 10.02.2004r.

- Jan Antas - Członek RN - **139 338** akcji/głosów – 16.08 % kap. zakł.
- Jerzy Loręcki - Członek RN od 22.10.03 - **43 094** akcji/głosów – 4.97 % kap. zakł.
- Roman Pudełko - Członek RN od 22.10.03 - **8 500** akcji/ głosów – 0.98% kap. zakł.
- Czesław Obodziński - Członek Zarządu od 7.01.04 - **37 651** akcji/ głosów – 4.34% kap. zakł.
- Ryszard Dudoń - Prokurent - **1 000** akcji/głosów – 0.12 % kap. zakł.

Do dnia 10.02.2004r. pozostałe osoby zarządzające i nadzorujące nie ujawniły posiadania akcji Spółki.

7) Dnia 14.05.2003r. został doręczony Spółce pozew wniesiony przez Bank Millenium S.A. do Sadu Okręgowego w Krakowie, Wydział Gospodarczy, w sprawie o zapłatę kwoty stanowiącej 13,7 % kapitałów własnych Spółki.

- 1/ *przedmiot postępowania:* Zasądzenie na rzecz Bank Millennium S.A. w Warszawie kwoty tytułem ustanowienia przez Spółkę zabezpieczenia spłaty kredytu udzielonego przez Bank osobie fizycznej w dniu 12 lipca 2002 roku.
 - 2/ *wartość przedmiotu sporu:* 2.767.027,66 zł
 - 3/ *data wszczęcia postępowania:* 24.03.2003 r.
 - 4/ *oznaczenie stron wszczętego postępowania*
Powód: Bank Millennium S.A. w Warszawie
Pozwany: Fabryka Elementów Hydrauliki "PONAR-Wadowice" S.A.
 - 5/ *stanowisko Spółki FEH PONAR-Wadowice S.A.*
Spółka nie podziela stanowiska Banku co do zasadności roszczenia i wniosła o oddalenie pozwu.
O złożonych zabezpieczeniach Spółka informowała raportem bieżącym 39/2002 z dnia 08.11.2002, a z tytułu wyżej przedstawionego ryzyka ustanowiła w 2002 r. rezerwę w kwocie 2785 tys. zł o czym informowała raportem bieżącym nr 53/2002 z dnia 17.12.2002 r.
- 8) Spółka nie zawierała transakcji z podmiotami powiązаныmi, których całkowita wartość w 2003 r. przekroczyłaby wyrażoną w złotych równowartość 500 000 euro. Spółka nie posiada podmiotów zależnych w rozumieniu Ustawy o rachunkowości.
- 9) W okresie IV kw. 2003 r. Spółka nie udzieliła poręczeń kredytu lub pożyczki i nie udzielała gwarancji.
- 10) Sytuacja majątkowa i finansowa Spółki jest stabilna. Aktualnie Spółka na bieżąco realizuje swoje zobowiązania.
- 11) Czynniki mogące mieć pozytywny wpływ na osiągnięte wyniki w najbliższych kwartałach to:
- kształtowanie się kursu złotego do euro,
 - poprawa koniunktury w gospodarce krajowej,
 - dalsza realizacja procesu restrukturyzacji Spółki.

Wadowice, 10.02.2004 r.

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Petka

CZŁONEK ZARZĄDU

Czesław Obodziński